2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 21.03.2016                                                                                                        № 196
ст-ца Тбилисская
Об итогах муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся образовательных учреждений «Пасха в кубанской семье» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от 24 февраля 2016 года № 121 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся образовательных учреждений «Пасха в кубанской семье» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район» 18 марта 2016 года проведён муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие обучающиеся общеобразовательных учреждений: СОШ № 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся общеобразовательных учреждений Тбилисского района «Пасха в кубанской семье» на основании решения жюри (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Е.Н. Деловой (СОШ № 1), М.Н. Погребняк (СОШ № 4), И.Н. Бутенко (СОШ № 5), Л.С. Косяковой (СОШ № 6), Р.Н. Чернышеву (СОШ № 7),                 Е.М. Власовой (СОШ № 8), В.В. Скубачеву (СОШ № 9 ), Л.В. Вагановой (СОШ № 10), Л.В. Беловой (СОШ № 12), И.А. Костиной (СОШ № 14),                        Н.Л. Барздун (СОШ № 16) разработать меры поощрения педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся общеобразовательных учреждений Тбилисского района «Пасха в кубанской семье».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казённого учреждения «Методический центр в системе дополнительного образования» С.П.Фисунову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления образованием                                              И.А. Дарминова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 21.03.2016 № 196
СПИСОК

победителей муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества учащихся общеобразовательных учреждений
Тбилисского района «Пасха в кубанской семье»
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Наименование образовательного учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Место

	Живопись и графика

	1 возрастная группа: 7 – 9 лет

	1
	Шевердин Никита
	МБОУ "СОШ № 9"
	Саганова Л.И.
	1

	2
	Куракова Елизавета
	МБОУ "СОШ № 6"
	Попова Т.И.
	1

	3
	Жуков Даниил
	МБОУ "СОШ № 6"
	Попова Т.И.
	1

	4
	Зоненберг Владислав
	МБОУ "СОШ № 6"
	Савина Н.Ф.
	2

	5
	Годзеля Мария
	МБОУ "СОШ № 16"
	Годзеля З.И.
	2

	6
	Варданян Ангелина
	МБОУ "СОШ № 5"
	Чурикова С.Н.
	2

	7
	Левин Матвей
	МБОУ "СОШ № 7"
	Сабельникова О.В.
	2

	8
	Ширков Александр
	МБОУ "СОШ № 7"
	Гаас Н.М.
	2

	9
	Дурминова Светлана
	МБОУ "СОШ № 5"
	Чурикова С.Н.
	3

	10
	Вегерина Вероника
	МБОУ "СОШ № 4"
	Краморова Г.М.
	3

	11
	Иванцова Милана
	МБОУ "СОШ № 4"
	Краморова Г.М.
	3

	12
	Косухина Ангелина
	МБОУ "СОШ № 4"
	Краморова Г.М.
	3

	13
	Клименченко Татьяна
	МБОУ "СОШ № 12"
	Сотникова Н.М.
	3

	14
	Конарев Константин
	МБОУ "СОШ № 12"
	Володина О.А.
	3

	2 возрастная группа: 10 – 13 лет

	15
	Дурминова Анастасия
	МБОУ "СОШ № 5"
	Кудактина Т.А.
	1

	16
	Кухаренко Кирилл
	МБОУ "СОШ № 16"
	Сергеевич Ю.И.
	2

	17
	Еригина Анна
	МБОУ "СОШ № 5"
	Кудактина Т.А.
	2

	18
	Леонтьев Артем
	МБОУ "СОШ № 5"
	Кудактина Т.А.
	2

	19
	Зимина Ксения
	МБОУ "СОШ № 4"
	Шакура Е.Н.
	2

	20
	Бурцева Юлия
	МБОУ "СОШ № 5"
	Кудактина Т.А.
	3

	21
	Чебакина Дарья
	МБОУ "СОШ № 8"
	Лут С.Н.
	3

	22
	Григорьян Томара
	МБОУ "СОШ № 8"
	Лут С.Н.
	3

	3 возрастная группа: 14 – 18 лет

	23
	Подобедова Карина
	МБОУ "СОШ № 14"
	Майстренко Г.Н.
	1

	24
	Подобедова Кристина
	МБОУ "СОШ № 14"
	Майстренко Г.Н.
	1

	25
	Карслян Диана
	МБОУ "СОШ № 5"
	Кудактина Т.А.
	2

	26
	Горкач Евгения
	МБОУ "СОШ № 9"
	Саганова Л.И.
	3

	Поделки

	1 возрастная группа: 7 – 9 лет

	27
	Ручкин Максим
	МБОУ "СОШ № 16"
	Никулина О.В.
	1

	28
	Клименченко Александра
	МБОУ "СОШ № 12"
	Дубовикова Г.А.
	1

	29
	Дробилко Анастасия
	МБОУ "СОШ № 6"
	Савина Н.Ф.
	1

	30
	Дубовик Владислав
	МБОУ "СОШ № 6"
	Савина Н.Ф.
	1

	31
	Ефименко Полина
	МБОУ "СОШ № 10"
	Мазурова О.Н.
	1

	32
	Анциферов Дмитрий
	МБОУ "СОШ № 5"
	Каленова Т.В.
	1

	33
	Корсунов Денис
	МБОУ "СОШ № 4"
	Ковалева Н.Г.
	2

	34
	Хренов Матвей
	МБОУ "СОШ № 1"
	Полубоярова А.Е.
	2

	35
	Киржина Дарья
	МБОУ "СОШ № 1"
	Полубоярова А.Е.
	2

	36
	Лысенко Полина
	МБОУ "СОШ № 10"
	Ефименко Л.С.
	2

	37
	Дудин Сергей
	МБОУ "СОШ № 16"
	Дудина Т.П.
	2

	38
	Беляева Мирослава
	МБОУ "СОШ № 6"
	Савина Н.Ф.
	2

	39
	Ручкина Анжелика
	МБОУ "СОШ № 16"
	Серкина Н.Н.
	2

	40
	Тимофеева Дарья
	МБОУ "СОШ № 16"
	Годзеля З.И.
	2

	41
	Гурова Алина
	МБОУ "СОШ № 5"
	Хижнякова Г.Н.
	2

	42
	Ловлин Владислав
	МБОУ "СОШ № 5"
	Хижнякова Г.Н.
	2

	43
	Завизион Мария
	МБОУ "СОШ № 1"
	Полубоярова А.Е.
	3

	44
	Шауберт Ангелина
	МБОУ "СОШ № 9"
	Некрылова О.В.
	3

	45
	Слезина Евгения
	МБОУ "СОШ № 16"
	Годзеля З.И.
	3

	2 возрастная группа: 10 – 13 лет

	46
	Филатова Анна
	МБОУ "СОШ № 6"
	Косякова Л.С.
	1

	47
	Масленникова Полина
	МБОУ "СОШ № 10"
	Сизоненко М.В.
	1

	48
	Григорьева Даина
	МБОУ "СОШ № 10"
	Сизоненко М.В.
	1

	49
	Смородин Владимир
	МБОУ "СОШ № 9"
	Саганова Л.И.
	2

	50
	Борисова Анжелика
	МБОУ "СОШ № 12"
	Саурина Т.А.
	2

	51
	Ершова Ольга
	МБОУ "СОШ № 5"
	Марченко Л.П.
	2

	52
	Ларькин Евгений
	МБОУ "СОШ № 6"
	Азарскова К.И.
	2

	53
	Хорошунова Валерия
	МБОУ "СОШ № 8"
	Максюк О.И.
	3

Директор муниципального казенного

учреждения «Методический центр

в системе дополнительного

педагогического образования»                                                           С.П. Фисунова